

California Twister

Placek pszenny (tortilla) z panierowanymi kawałkami kurczaka (27%), z warzywami, sosem i posypką kukurydzianą (4%)

SKŁADNIKI: placek pszenny (tortilla): mąka **PSZENNA**, woda, olej rzepakowy, stabilizatory: E422, E412, sól, substancje spulchniające: E450, E500; glukoza (z **PSZENICY**), emulgator: E471; panierowane kawałki mięsa z fileta kurczaka i uda kurczaka: marynowane kawałki polędwiczki i uda z kurczaka: marynowane kawałki polędwiczki z kurczaka: (mięso z piersi kurczaka (81%), marynata: woda, sól, pieprz Cayenne, naturalny aromat, ekstrakt drożdżowy, cukier, skrobia ryżowa, regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, czosnek w proszku, skrobia ryżowa, sól); marynowane kawałki mięsa z nogi z kurczaka: (mięso z nogi kurczaka (81%), marynata: woda, sól, pieprz Cayenne, naturalny aromat, ekstrakt drożdżowy, cukier, skrobia ryżowa, regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, czosnek w proszku, skrobia ryżowa, sól) panierka: mąka **PSZENNA**, oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), mieszanka przyprawowa: sól, wzmacniacz smaku: E621, pieprz Cayenne, papryka, naturalny aromat chilli, czosnek w proszku, awokado kostka: awokado (99%), sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, sałata, pomidor kostka, Sriracha Mayo olej rzepakowy, woda, sos Sriracha 6% (chili, cukier, czosnek, sól, woda, regulatory kwasowości: kwas octowy, kwas cytrynowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu; cukier, musztarda: (woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól), żółtko **JAJA** w proszku, skrobia modyfikowana, sól, ocet spirytusowy, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa; przyprawy, zagęszczony sok cytrynowy, substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu, chipsy kukurydziane (tortilla chips chili): mąka kukurydziana, olej słonecznikowy, mieszanka smakowa (sól, maltodekstryna, cukier, wzmacniacz smaku: E621, pomidory w proszku, cebula w proszku, przyprawy, glukoza, drożdże w proszku, aromaty, olej słonecznikowy barwnik: E-160C, ekstrakty przypraw) LUB chipsy kukurydziane Doritos (tortilla chips): kukurydza, olej kukurydziany, przyprawy.

California Twister			
Wartość odżywcza produktu	na 100 g	na porcję 220 g	RWS*
Nutritional value of the product	per 100 g	per portion 220 g	RI*
Wartość energetyczna/ Energy	852 kJ 204 kcal	1874 kJ 449 kcal	22%
Tłuszcz/ [g] Fat	12,2	27	38%
w tym kwasy nasycone [g] of which saturated fatty acids	2,2	4,8	24%
Węglowodany [g] Carbohydrates	17	37	14%
w tym cukry [g] of which sugars	1,0	2	2%
Białko [g] Protein	6,4	14	28%
Sól [g] Salt	0,92	2,02	34%

Produkty w KFC są przygotowywane na miejscu w restauracjach. Należy pamiętać, że podczas przygotowywania żywności może dojść do przypadkowego przeniesienia alergenów między składnikami. **Produkty mogą zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, jęczmień, owies, orkisz), nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, seler, gorczycę, tulin, dwutlenek siarki i siarczyn, ryby, mięczaki, skorupiaki**

*RWS/ RI - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)/ Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal)

California Zinger Strips

Burger z panierowaną polędwiczką z kurczaka (18%), z warzywami, sosem i posypką kukurydzianą (4%)

SKŁADNIKI: panierowana polędwiczka z kurczaka: polędwiczka z kurczaka, marynata: sól, wzmacniacz smaku: E621, pieprz Cayenne, papryka, naturalny aromat chilli, czosnek w proszku, panierka: mąka PSZENNA, oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), mieszanka przyprawowa: substancje spulchniające: E450i, E500ii, mąka **PSZENNA**, dekstroza, naturalny aromat kurkumy, olej rzepakowy, bułka pszenna: mąka **PSZENNA**, woda, cukier, drożdże, olej rzepakowy, glazura [woda, białko grochu, olej słonecznikowy, dekstroza, maltodekstryna, skrobia kukurydziana], sól, **GLUTEN PSZENNY**, środek do przetworzenia mąki (polepszacz): kwas askorbinowy, koncentrat z pomarańczowej marchwi, aromat, kurkuma mielona, awokado kostka: awokado (99%), sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, pomidor kostka, sałata, sos sriracha: olej rzepakowy, woda, sos Sriracha 6% (chili, cukier, czosnek, sól, woda, regulatory kwasowości: kwas octowy, kwas cytrynowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu; cukier, musztarda: (woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól), żółtko **JAJA** w proszku, skrobia modyfikowana, sól, ocet spirytusowy, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa; przyprawy, zagęszczony sok cytrynowy, substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu, chipsy kukurydziane (tortilla chips): mąka kukurydziana, olej słonecznikowe, mieszanka smakowa (sól, maltodekstryna, cukier, wzmacniacz smaku: E621, pomidory w proszku, cebula w proszku, przyprawy, glukoza, drożdże w proszku, aromaty, olej słonecznikowy barwnik: E-160C, ekstrakty przypraw) LUB chipsy kukurydziane Doritos (tortilla chips): kukurydza, olej kukurydziany, przyprawy.

California Zinger Strips			
Wartość odżywcza produktu	na 100 g	na porcję 200 g	RWS*
Nutritional value of the product	per 100 g	per portion 200 g	RI*
Wartość energetyczna/ Energy	938 kJ	1876 kJ	22%
	223 kcal	447 kcal	
Tłuszcz/ [g] Fat	8,6	17	25%
w tym kwasy nasycone [g] of which saturated fatty acids	1,5	3,0	15%
Węglowodany [g] Carbohydrates	26	52	20%
w tym cukry [g] of which sugars	6,1	12	14%
Białko [g] Protein	9,7	19	39%
Sól [g] Salt	1,25	2,50	42%

Produkty w KFC są przygotowywane na miejscu w restauracjach. Należy pamiętać, że podczas przygotowywania żywności może dojść do przypadkowego przeniesienia alergenów między składnikami. **Produkty mogą zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, jęczmień, owies, orkisz), nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, seler, gorczycę, tubin, dwutlenek siarki i siarczynu, ryby, mięczaki, skorupiaki**

*RWS/ RI - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)/ Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal)

California Zinger Strips Podwójny

Burger z panierowaną polędwiczką z kurczaka (31%), z warzywami, sosem i posypką kukurydzianą (3%)

SKŁADNIKI: bułka pszenna: mąka **PSZENNA**, woda, cukier, drożdże, olej rzepakowy, glazura [woda, białko grochu, olej słonecznikowy, dekstroza, maltodekstryna, skrobia kukurydziana], sól, **GLUTEN PSZENNY**, środek do przetworzenia mąki (polepszacz): kwas askorbinowy, koncentrat z pomarańczowej marchwi, aromat, kurkuma mielona, panierowana polędwiczka z kurczaka: polędwiczka z kurczaka, marynata: sól, wzmacniacz smaku: E621, pieprz Cayenne, papryka, naturalny aromat chilli, czosnek w proszku, panierka: mąka **PSZENNA**, oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), mieszanka przyprawowa: substancje spulchniające: E450i, E500ii, mąka **PSZENNA**, dekstroza, naturalny aromat kurkumy, olej rzepakowy, awokado kostka: awokado (99%), sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, pomidor kostka, sałata, sos sriracha mayo: woda, syrop glukozowo - fruktozowy, cukier, ocet spirytusowy, granulowane warzywa (pieprz, cebula), pasta pomidorowa, skrobia modyfikowana, sól, substancje zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), przyprawy (w tym chilli 0,1%), substancje konserwujące (sorbinian potasu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), chipsy kukurydziane (tortilla chips): mąka kukurydziana, olej słonecznikowy, mieszanka smakowa (sól, maltodekstryna, cukier, wzmacniacz smaku: E621, pomidory w proszku, cebula w proszku, przyprawy, glukoza, drożdże w proszku, aromaty, olej słonecznikowy barwnik: E-160C, ekstrakty przypraw) LUB chipsy kukurydziane Doritos (tortilla chips): kukurydza, olej kukurydziany, przyprawy.

California Zinger Strips Podwójny			
Wartość odżywcza produktu	na 100 g	na porcję 240 g	RWS*
Nutritional value of the product	per 100 g	per portion 240 g	RI*
Wartość energetyczna/ Energy	881 kJ 210 kcal	2096 kJ 499 kcal	25%
Tłuszcz/ [g] Fat	7,6	18	26%
w tym kwasy nasycone [g] of which saturated fatty acids	1,4	3,3	17%
Węglowodany [g] Carbohydrates	22	53	20%
w tym cukry [g] of which sugars	5,3	13	14%
Białko [g] Protein	13	30	60%
Sól [g] Salt	1,16	2,77	46%

Produkty w KFC są przygotowywane na miejscu w restauracjach. Należy pamiętać, że podczas przygotowywania żywności może dojść do przypadkowego przeniesienia alergenów między składnikami. **Produkty mogą zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, jęczmień, owies, orkisz), nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, seler, gorczycę, tulin, dwutlenek siarki i siarczyny, ryby, mięczaki, skorupiaki**
*RWS/ RI - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)/ Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal)

California Zinger

Burger z panierowaną polędwiczką z kurczaka (31%), z warzywami, sosem i posypką kukurydzianą (3%)

SKŁADNIKI: panierowany filec z piersi kurczaka: filec z piersi kurczaka, marynata: sól, wzmacniacz smaku: E621, pieprz Cayenne, papryka, naturalny aromat chilli, czosnek w proszku, panierka: mąka **PSZENNA**, oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), mieszanka przyprawowa: substancje spulchniające: E450i, E500ii, mąka **PSZENNA**, dekstroza, naturalny aromat kurkumy, olej rzepakowy, bułka pszenna: mąka **PSZENNA**, woda, cukier, drożdże, olej rzepakowy, glazura [woda, białko grochu, olej słonecznikowy, dekstroza, maltodekstryna, skrobia kukurydziana], sól, **GLUTEN PSZENNY**, środek do przetworzenia mąki (polepszacz): kwas askorbinowy, koncentrat z pomarańczowej marchwi, aromat, kurkuma mielona, awokado kostka: awokado (99%), sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, pomidor kostka, sałata, sos sriracha: olej rzepakowy, woda, sos Sriracha 6% (chili, cukier, czosnek, sól, woda, regulatory kwasowości: kwas octowy, kwas cytrynowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu; cukier, musztarda: (woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól), żółtko **JAJA** w proszku, skrobia modyfikowana, sól, ocet spirytusowy, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa; przyprawy, zagęszczony sok cytrynowy, substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu, chipsy kukurydziane (tortilla chips): mąka kukurydziana, olej słonecznikowe, mieszanka smakowa (sól, maltodekstryna, cukier, wzmacniacz smaku: E621, pomidory w proszku, cebula w proszku, przyprawy, glukoza, drożdże w proszku, aromaty, olej słonecznikowy barwnik: E-160C, ekstrakty przypraw) LUB chipsy kukurydziane Doritos (tortilla chips): kukurydza, olej kukurydziany, przyprawy.

California Zinger			
Wartość odżywcza produktu	na 100 g	na porcję 260 g	RWS*
Nutritional value of the product	per 100 g	per portion 260 g	RI*
Wartość energetyczna/ Energy	566 kJ	1470 kJ	18%
	136 kcal	352 kcal	
Tłuszcz/ [g] Fat	8,4	22	31%
w tym kwasy nasycone [g] of which saturated fatty acids	1,2	3,2	16%
Węglowodany [g] Carbohydrates	5,2	13	5%
w tym cukry [g] of which sugars	0,7	1,7	2%
Białko [g] Protein	9,5	25	50%
Sól [g] Salt	0,71	1,83	31%

Produkty w KFC są przygotowywane na miejscu w restauracjach. Należy pamiętać, że podczas przygotowywania żywności może dojść do przypadkowego przeniesienia alergenów między składnikami. **Produkty mogą zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, jęczmień, owies, orkisz), nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, seler, gorczycę, tubin, dwutlenek siarki i siarczyny, ryby, mięczaki, skorupiaki**

*RWS/ RI - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)/ Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal)

California Zinger Podwójny**Burger z panierowaną polędwiczką z kurczaka (53%), z warzywami, sosem i posypką kukurydzianą (2%)**

SKŁADNIKI: panierowany filec z piersi kurczaka: filec z piersi kurczaka, marynata: sól, wzmacniacz smaku: E621, pieprz Cayenne, papryka, naturalny aromat chilli, czosnek w proszku, panierka: mąka **PSZENNA**, oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), mieszanka przyprawowa: substancje spulchniające: E450i, E500ii, mąka **PSZENNA**, dekstroza, naturalny aromat kurkumy, olej rzepakowy, bułka pszenna: mąka **PSZENNA**, woda, cukier, drożdże, olej rzepakowy, glazura [woda, białko grochu, olej słonecznikowy, dekstroza, maltodekstryna, skrobia kukurydziana], sól, **GLUTEN PSZENNY**, środek do przetworzenia mąki (polepszacz): kwas askorbinowy, koncentrat z pomarańczowej marchwi, aromat, kurkuma mielona, awokado kostka: awokado (99%), sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, pomidor kostka, sałata, sos sriracha: olej rzepakowy, woda, sos Sriracha 6% (chili, cukier, czosnek, sól, woda, regulatory kwasowości: kwas octowy, kwas cytrynowy, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu; cukier, musztarda: (woda, **GORCZYCA**, ocet spirytusowy, cukier, sól), żółtko **JAJA** w proszku, skrobia modyfikowana, sól, ocet spirytusowy, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa; przyprawy, zagęszczony sok cytrynowy, substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu, chipsy kukurydziane (tortilla chips): mąka kukurydziana, olej słonecznikowe, mieszanka smakowa (sól, maltodekstryna, cukier, wzmacniacz smaku: E621, pomidory w proszku, cebula w proszku, przyprawy, glukoza, drożdże w proszku, aromaty, olej słonecznikowy barwnik: E-160C, ekstrakty przypraw) LUB chipsy kukurydziane Doritos (tortilla chips): kukurydza, olej kukurydziany, przyprawy.

California Zinger Podwójny			
Wartość odżywcza produktu	na 100 g	na porcję 350 g	RWS*
Nutritional value of the product	per 100 g	per portion 350 g	RI*
Wartość energetyczna/ Energy	968 kJ 231 kcal	3387 kJ 807 kcal	40%
Tłuszcz/ [g] Fat	10	36	51%
w tym kwasy nasycone [g] of which saturated fatty acids	1,6	5,7	29%
Węglowodany [g] Carbohydrates	18	63	24%
w tym cukry [g] of which sugars	3,5	12	14%
Białko [g] Protein	16	56	112%
Sól [g] Salt	1,44	5,05	84%

Produkty w KFC są przygotowywane na miejscu w restauracjach. Należy pamiętać, że podczas przygotowywania żywności może dojść do przypadkowego przeniesienia alergenów między składnikami. **Produkty mogą zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, jęczmień, owies, orkisz), nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny, ryby, mięczaki, skorupiaki**

*RWS/ RI - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)/ Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal)

Shake Mango

Mleczny koktajl mrożony mango

SKŁADNIKI: mieszanka lodowa: MLEKO odtłuszczone, cukier, ŚMIETANKA (43% tłuszczu), syrop glukozowy, serwatka w proszku (MLEKO), stabilizatory: guma guar, karagen, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, aromat, przecier mango: przecier mango 90%, cukier

Shake Mango				
Wartość odżywcza produktu	na 100 g	na porcję 190 g	na porcję 275 g	RWS*
Nutritional value of the product	per 100 g	per portion 190 g	per portion 275 g	RI*
Wartość energetyczna/ Energy	549 kJ	1046 kJ	1511 kJ	18%
	131 kcal	249 kcal	359 kcal	
Tłuszcz/ [g] Fat	3,2	6,2	8,9	13%
w tym kwasy nasycone [g] of which saturated fatty acids	2,4	4,5	6,5	33%
Węglowodany [g] Carbohydrates	22	42	61	23%
w tym cukry [g] of which sugars	20	39	56	62%
Białko [g] Protein	2,5	4,7	6,8	14%
Sól [g] Salt	0,10	0,20	5,05	84%

Produkty w KFC są przygotowywane na miejscu w restauracjach. Należy pamiętać, że podczas przygotowywania żywności może dojść do przypadkowego przeniesienia alergenów między składnikami. **Produkty mogą zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, jęczmień, owies, orkisz), nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, seler, gorczycę, tulin, dwutlenek siarki i siarczyny, ryby, mięczaki, skorupiaki**

*RWS/ RI - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)/ Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal)

	INFORMACJA O ALERGENACH/ ALLERGENS INFORMATIONS													
	Zboża zaw. gluten/ cereals containing gluten	Skorupiaki/ crustaceans	Jaja/ eggs	Ryby/ fish	Orzeszki ziemne/ peanuts	Soja/ soya	Mleko/ milk	Orzechy/ nuts	Seler/ celery	Gorczyca/ mustard seed	Nasiona sezamu/ sesame seed	Dwutlenek siarki/ Sulphur dioxide	Łubin/ lupin	Mięczaki/ molluscs
California Twister	X	?	X	?		?	?		?	X	?			?
California Zinger Strips	X	?	X	?		?	?		?	X	?			?
California Zinger Strips Podwójny	X	?	X	?		?	?		?	X	?			?
California Zinger	X	?	X	?		?	?		?	X	?			?
California Zinger Podwójny	X	?	X	?		?	?		?	X	?			?
Shake Mango	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-	-	-	-

Produkty w KFC są przygotowywane na miejscu w restauracjach. Należy pamiętać, że podczas przygotowywania żywności może dojść do przypadkowego przeniesienia alergenów między składnikami. **Produkty mogą zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, jęczmień, owies, orkisz), nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny, ryby, mięczaki, skorupiaki**

*RWS/ RI - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)/ Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal)